
 

 

 

 

 

 

 

 

  26.01.2017 №  1/1  

 
Об итогах городского смотра- 
конкурса на лучшее районное  
г. Минска объединение организаций 
профсоюзов, входящих в ФПБ, 2016 года  

 

В соответствии с постановлением Президиума Совета Минского 

городского объединения профсоюзов от 26 октября 2016 года № 9/122 «О 

проведении городского смотра-конкурса на лучшее районное г. Минска 

объединение организаций профсоюзов, входящих в ФПБ, 2016 года» в 

январе 2017 г. прошел смотр – конкурс, в котором приняли участие все 

районные объединения г. Минска. 

Согласно представленной районными объединениями профсоюзов  

информации об итогах работы в 2016 году, конкурсная комиссия изучила 

деятельность райобъединений по основным направлениям работы в 

соответствии с Положением о проведении смотра – конкурса, 

утвержденным постановлением Президиума Совета ФПБ от 21 сентября 

2016 г.  №348 и подвела итоги. На основании решения конкурсной 

комиссии,  Президиум Совета Минского городского объединения 

профсоюзов ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Признать победителем смотра – конкурса, наградить памятным 

кубком, Дипломом Минского городского объединения профсоюзов 

Октябрьское районное г. Минска объединение профсоюзов (председатель 

– Карпович Е. В.). Председателю районного объединения профсоюзов 

присвоить звание «Лучший профлидер г. Минска – 2016» с занесением на 

Доску почѐта городского объединения.  

2. Признать призерами смотра – конкурса и наградить Дипломом 

Минского городского объединения следующие районные объединения 

профсоюзов:  

- Фрунзенское районное г. Минска объединение организаций 

профсоюзов (председатель – Конопелько И.С.), занявшее второе место;  

- Центральное районное г. Минска объединение организаций 

профсоюзов (председатель – Блажевская С.С.), занявшее третье место.  

3. Конкурсной комиссии в соответствии с Положением ФПБ о 

проведении городского смотра – конкурса на лучшее районное г. Минска 



объединение организаций профсоюзов, входящих в ФПБ, представить 

материалы итогов конкурса Исполкому Совета ФПБ;  

4. Организационному отделу Минского городского  объединения 

профсоюзов обеспечить освещение в средствах массовой информации 

результатов городского смотра-конкурса на лучшее районное г. Минска 

объединение организаций профсоюзов, и опыта работы лучших районных 

объединений организаций профсоюзов. 

5. Контроль за выполнением данного постановления возложить на 

заместителя Председателя Минского городского объединения профсоюзов 

А. В. Щековича.  

 

 

Председатель городского 

объединения профсоюзов     Н.А. Белановский 

 

 
Визировали: 

Щекович А.В. 

Челнокова М.А. 


